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
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe i stue. 
Varmekabler på bad. 
Panelovn på et soverom.
Ellers vanlig elektrisk oppvarming.
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Info strømforbruk
Selger opplyser om et årlig estimert strømforbruk på ca. 7633 kw/​​h.

Energikarakter
C

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 690 000

Kommunale avgifter
Kr 18 809

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift

Formuesverdi primær
Kr 802 880

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 3 050 942

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 850, seksjonsnummer 2 i Skien kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4003/​​1/​​850/​​2:
21.01.2008 ‑ Dokumentnr: 54290 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:4003 Gnr:1 Bnr:106 
Bestemmelse om rett til vedlikehold av vann og avløp 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4003 Gnr:1 Bnr:850 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Gnr 1, bnr 850 har veirett over eiendommen med gnr 1, bnr 106, og har det fulle ansvar  
for vedlikehold av veien.
Gnr 1, bnr 106 har rett til å vedlikeholde vann og avløp over eiendom med gnr 1, bnr  
850 og må påkoste istandsettelse tilbake til den stand eiendommen var. 

22.08.2008 ‑ Dokumentnr: 680147 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 120/​​203 
Eierbrøk 120/​​203 på denne seksjonen (seksjon 2). Denne seksjonen har tilgang til loft.
Eierbrøk på seksjonen 1 (leiligheten i underetasjen) 83/​​203.

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for nybygg tomannsbolig, horisontaldelt, datert 16.09.2009.
2.etg: Byggetegninger viser sportsbod der det i dag er stue/​​oppholdsrom. Dette  
rommet er ikke formelt bruksendret til stue. Ellers viser byggetegninger/​​ 
seksjoneringen vindfang, bod, 2 soverom, bad og stue/​​kjøkken, samt balkong. Så langt  
megler kan se stemmer utvendige byggetegninger med dagens bruk/​​fasade.

Det fremgår av tegningene at sportsbod er tatt i bruk som soverom. Dette er en  
søknadspliktig bruksendring til kommunen. Det foreligger ingen ferdigattest på dette i  
kommunens arkiver. 

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
16.09.2009.
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Vei, vann og avløp
Offentlig vann og avløp. Atkomst med veirett over annen grunn.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger i et område som i kommuneplanen er avsatt til boligbebyggelse –  
nåværende, byggegrenser, utbyggingsvolum og funksjonskrav, gul sone iht. T‑1442 og  
rød sone iht. T‑1442. Kommuneplanens arealdel (2.5.2024). Hele planen kan fås ved  
henvendelse til megler.

Eiendommen ligger under reguleringsplanen «Reguleringsplan for Elstrømbrua og ny  
veg Telemarksvn. ‑ Hesselberggt.Del II. (27.3.1979)» plan id 4003 409 og er regulert til  
boliger. Maksimalt 30% bya ifølge planen. Reguleringsplanen ligger vedlagt.
Dagens eier kjenner ikke til noen planer i området som vil vesentlig påvirke bruken av  
eiendommen.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige regler som er til hinder for at hele  
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